



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2021 г.  
г. Орёл

№ 357

О внесении изменений в постановление  
Правительства Орловской области от 25 декабря 2019 года  
№ 723 «Об утверждении Порядка, сроков заключения соглашений,  
которыми предусматриваются меры по социально-экономическому  
развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных  
районов (городских округов) Орловской области,  
и требований к таким соглашениям»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области  
в актуальном состоянии Правительство Орловской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Орловской области от 25 декабря  
2019 года № 723 «Об утверждении Порядка, сроков заключения соглашений,  
которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию  
и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов  
(городских округов) Орловской области, и требований к таким соглашениям»  
следующие изменения:

1) в наименовании и далее по тексту слова «муниципальных районов  
(городских округов)» заменить словами «муниципальных районов  
(муниципальных округов, городских округов)»;

2) в приложении:

а) в наименовании и далее по тексту слова «муниципальный район  
(городской округ)» в соответствующих числе и падеже заменить словами  
«муниципальный район (муниципальный округ, городской округ)»  
в соответствующих числе и падеже;

б) в приложении к Порядку, срокам заключения соглашений,  
которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию  
и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов  
(городских округов) Орловской области, и требованиям к таким  
соглашениям:

в обозначении приложения слова «муниципальных районов (городских округов)» заменить словами «муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов);

в наименовании и далее по тексту слова «муниципальный район (городской округ)» в соответствующих числе и падеже заменить словами «муниципальный район (муниципальный округ, городской округ)» в соответствующих числе и падеже;

в пункте 2.1.1 слова «Департамент финансов Орловской области» заменить словом «Департамент»;

в пункте 2.1.2 слова «Департамент финансов» заменить словом «Департамент».

Исполняющий обязанности Председателя  
Правительства Орловской области



В. В. Соколов